De eodem
lib. Eccl.
hist. 10. ca.
1. & Rufin.
lib. 1. ca. 1.

III. CALENDAS MARTII.

A pud Hispaniam, ciuitate Hispali, sancti Leandri Episcopi & Confessoris, ad
quem beatus Gregorius libros Moralium scribit, cuius prædicatione & in-
dustria, tota Gothorum gens per Recharedum Regem ab Ariana impietate con-
uerfa est. Quinetiam fratrem eius Erminigildum Regem, viuente adhuc patre hæ-
retico, ab eadem Ariana hæresi ad Catholicam fidem correxeratque vsque ad glo-
riosam martyrij passionem suis exhortationibus perduxit.

Die 27.
De eocreg.
in initio
Moralium.

Item eodem die in Alexandria, natalis sancti Iuliani martyris, qui cum ita poda-
gra constrictus esset, vt neque incedere, neque stare posset, cum his qui eum in sel-
lula portabant, iudici offertur: quorum vnus quidem statim negauit, alter nomi-
ne Eunus, cum Iuliano sene in Domini confessione perdurat. Quique iubentur ca-
melis impositi, per totam circumduci urbem, & flagris, hinc inde inspectante popu-
lo, laniari, vsquequò finem ipsis verberibus fortirentur.

De eo Dio-
nyf. Alex-
and. apud
Euseb. lib.
6. cap. 34.

Item apud Lugdunum, sancti Baldomeri viri Dei, cuius sepulcrum crebris mi-
raculis illustratur.

PRIDIE CALENDAS MARTII.

In territorio Lugdunensi locis * virentibus, beati Romani Abbatis, qui pri-
mus illic vitam eremiticam duxit, & multis virtutibus ac miraculis clarus,
plurimorum postea pater extitit monachorum. Vene-
rabile corpus eius situm est in finibus
Vesuntionum.

Die 28.
* Virenti-
bus De eo
Surius To-
mo 1.

MAR-

MARTIVS HABET DIES XXXI.
LVNAM TRICESIMAM.
CALENDIS MARTII.

Die 1.
De his fu-
sus in Vita
S. Valeriani
Presbyte-
ri, To. 1. 14.
Februarii.

De Suiuib.
Surius T. 2.

Die 2.

Die 3.
De his Suri-
us ex Pru-
dentio.

De his Su-
rius ex Eu-
sebio, Eccl.
Hist. lib. 7.
cap. 14.

Act. 5.

Die 4.
Pontifica-
le cap. 23.

Die 5.
Surius ex
Turon. de
eo, To. 2.
Iste Pho-
cas alij est
ab eo, cui
mentio fit
22. Septeb.
Die 6.

ROMA E, sanctorum martyrum ducentorum sexaginta, se-
poribus Claudij, qui via Salaria arenam fodientes, damna-
ti sunt pro Christi nomine, quos iussit Claudius vt in figli-
na foris muros portæ Salariae mitteretur, & eo loco inclusi,
in ciuitatis amphitheatro militum sagittis interficerentur.
* Eodem die Suiuiberti Episcopi & confessoris.

VI. NONAS MARTII.

Roma, Simplicij Papæ, qui sedit annis quindecim. Hic
Acacium Constantinopolitanum Episcopum, & Pe-
trum Alexandrinum Episcopum Eutychianos damnauit.

Item Roma via Latina, sanctorum martyrum Iouini & Basilei, qui passi sunt sub
Galieno & Valeriano Imperatoribus.